
2014 年 4 月 

お取引様各位 

 

カトウ・サイン工業株式会社 

総務部 

電話番号 025-229-1211 

 

 

ゴールデンウイークゴールデンウイークゴールデンウイークゴールデンウイーク休業のご案内休業のご案内休業のご案内休業のご案内    

 

拝啓 陽春の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶

び申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら弊社では 4444 月月月月 29292929 日（火）～日（火）～日（火）～日（火）～5555 月月月月 6666 日（火）日（火）日（火）日（火）ま

でをゴールデンウイーク休業期間とさせていただきます。 

皆様にはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承の程宜

しくお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

  


